



TOGT Erhverv ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr. 33068891

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOGT Erhverv ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 33068891

Stiftet: 17.07.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt administration og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 254 t.kr. mod (117) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (447) t.kr. mod (209) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		254.339	(116.980)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.950	0
Andre finansielle indtægter		26.290	26.290
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.616)	(15.617)
Andre finansielle omkostninger		(281.444)	(161.044)
Resultat før skat		5.519	(267.351)
Skat af årets resultat		(452.751)	57.903
Årets resultat		(447.232)	(209.448)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(447.232)	(209.448)
		(447.232)	(209.448)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.094.750	1.541.086
Materielle anlægsaktiver	1	4.094.750	1.541.086
 Anlægsaktiver		 4.094.750	 1.541.086
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.190.144	951.773
Udskudt skat		74.689	586.452
Andre tilgodehavender		2.650.000	14.172
Tilgodehavende selskabsskat		54.667	65.318
Periodeafgrænsningsposter		15.470	5.927
Tilgodehavender		4.984.970	1.623.642
 Omsætningsaktiver		 4.984.970	 1.623.642
 Aktiver		 9.079.720	 3.164.728

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(397.302)	49.930
Egenkapital		(317.302)	129.930
Gæld til realkreditinstitutter		6.219.395	2.970.421
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.219.395	2.970.421
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	3.156.432	52.477
Anden gæld		21.195	11.900
Kortfristede gældsforpligtelser		3.177.627	64.377
Gældsforpligtelser		9.397.022	3.034.798
Passiver		9.079.720	3.164.728
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	49.930	129.930
Årets resultat	0	(447.232)	(447.232)
Egenkapital ultimo	80.000	(397.302)	(317.302)

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.725.286
Tilgange	4.094.750
Afgange	<u>(4.725.286)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.094.750</u>
Dagsværdireguleringer primo	(3.184.200)
Tilbageførsel ved afgange	<u>3.184.200</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.094.750</u>

Selskabets investeringsejendom består af en ejendom på i alt 838 m², der udlejes til erhverv og er beliggende i Odense. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommen er erhvervet ultimo 2017, hvorfor kostprisen afpejler dagsværdien. Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 4.886 kr./m².

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.156.432	52.477	6.219.395	5.375.720
	<u>3.156.432</u>	<u>52.477</u>	<u>6.219.395</u>	<u>5.375.720</u>

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.476 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.095 t.kr.
